

IV RODZINNY RAJD ROWEROWY Śladami Rodziny Ulmów i św. Jana Pawła II

pod Patronatem Honorowym Wójta Gminy Łañcut Jakuba Czarnoty.

Łañcuckie Towarzystwo Cyklistów w Łañcutie wspólnie z Centrum Kultury Gminy Łañcut - Ośrodek Kultury w Głuchowie **ZAPRASZA** miłośników jazdy rowerowej na IV Rodzinny Rajd Rowerowy Śladami Rodziny Ulmów i Jana Pawła II w dniu **1 lipca 2023 r.** (sobota) o godzinie 9:00 (zbiórka), start o godzinie 9:30, parking przed budynkiem Ośrodka Kultury w Głuchowie przy drodze nr 94. Rajd organizowany jest z okazji błogosławienia rodziny Ulmów z Markowej oraz 45-lecia wyboru Karola Wojtyły na Papieża Jana Pawła II. Rajd pn. „*Aktywnie i bezpiecznie rozpoczynamy letnie wakacje*”.

Warto przejechać dystans 45 km na wolnym powietrzu z dala od zgiełku, ale z rodziną i znajomymi, ponieważ, na trasie warto poznać piękno Naszej Gminy i okolic. Podczas rajdu zobaczymy wiele urokliwych i historycznych miejsc. Organizatorzy dla każdego uczestnika przygotowali ciekawe upominki, ale teraz wszystkiego nie zdradzamy, bo trzeba przejechać rajd. Zakończenie rajdu pod Grzybkiem Ośrodka Kultury w Głuchowie - na każdego czekać będzie wspaniały posiłek. Uczestnictwo w rajdzie jest bezpłatne.

IV Rodzinny Rajd Rowerowy Szlakiem Rodziny Ulmów i Jana Pawła II.

Termin rajdu i miejsce zakończenia: **1 lipca 2023 r godzina 9:00 – 14:00 m. Głuchów gm. Łañcut**

Organizator: Centrum Kultury Gminy Łañcut - Ośrodek Kultury w Głuchowie oraz Łañcuckie Towarzystwo Cyklistów

Patronat: Wójt Gminy Łañcut Jakub Czarnota

Cele rajdu:

- Popularyzacja turystyki rowerowej w Gminie Łañcut
- Integracja braci turystycznej, społeczności lokalnej, stowarzyszeń, instytucji samorządowych, lokalnych firm i przedsiębiorstw wspierających aktywne formy wypoczynku i ochronę przyrody,
- Popularyzacja i poznanie walorów przyrodniczych, kulturowych i historycznych Gminy Łañcut I okolic.

TRASA RAJDU:

Przygotowaliśmy trasę dla wszystkich gdyż jedziemy z rodzinami.

Głuchów OK w Głuchowie **start** - miejsce rozstrzelania mieszkańców Markowej – Muzeum Polaków Ratujących Żydów w Markowej im. Ulmów – Sadowniczo-Szkółkarski Zakład Doświadczalny w Albigowej – Mural Jana Pawła II w Kraczkowej – Dom - MUZEUM Jana Pawła II – Relikwie JP II w Kościele w Kraczkowej – Krzyż Solidarności na Błoniach Kraczkowskich - Głuchów – powrót do Głuchowa do Ośrodka Kultury w Głuchowie zakończenie rajdu.

Liczba grup zależy będzie od liczby zgłoszonych uczestników. Każdą grupę poprowadzi przewodnik, kierownik grupy.

WARUNKI UCZESTNICTWA:

Rajd jest bezpłatny dla wszystkich chętnych, którzy czują się na siłach pokonać trasę rajdu na dystansie ok. 45 km.

Mogą wziąć w nim udział:

- wszyscy, którzy posiadają rower wyposażony zgodnie z przepisami o ruchu drogowym, bardzo ważne są sprawne hamulce,
- dzieci i młodzież do lat 18 - po przedstawieniu stosownego zezwolenia rodziców lub pod opieką pełnoletniego opiekuna,
- ubezpieczenie bezpieczny rowerzysta,

Warunkiem uczestnictwa w rajdzie jest zapoznanie się z trasą rajdu, regulaminem i zapisanie się, co umożliwi otrzymanie emblematu rajdu, pełniącego również rolę talonu posiłkowego. Zapisanie się na listę uczestników rajdu jest również potwierdzeniem zapoznania się z niniejszym regulaminem rajdu i zobowiązaniem się do jego przestrzegania.

Zapisy na rajd będą trwały do 28 czerwca 2023 r. w Ośrodku Kultury w Głuchowie on-line: na adres e-mail: ok.gluchow@gminalancut.pl oraz 1 lipca 2023 r. na miejscu startu w godzinach 8:30 – 9:15

Kontakt: tel.: 17 225 8358 lub ltc@onet.pl